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Tiradoras (todas, orden alfabético - 22 tiradoras)
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apellido nombre nac. pres. serie
CARREÑO Maria VEN presente
CECCHINI Gabriela BRA presente
ESTAY Valentina CHI presente
FILARDI Camila URU presente
GARCIA Florencia ARG presente
GROSCHE Stephanie BRA presente
KLIMAVICIUS Linda COL presente
MARIN Maria ARG presente
MARTINI Monica ARG presente
MARTINS Gabriela BRA presente
MUÑOZ Yolanda CHI presente
PARRA Claudia CHI presente
PERALTA Isabel CHI presente
PERALTA Mariana URU presente
QUEVEDO Keyssis VEN presente
RODRIGUEZ Shia VEN presente
SCHUGURENSKY Salome ARG presente
SILVEIRA Camila URU presente
TORRES Adrianny VEN presente
TROIS Karina BRA presente
VIDAL Siboney URU presente
ZIMMER Camila BRA presente
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

FILARDI Camila URU  4  V  3  V 0.500 -1 17 3
CARREÑO Maria VEN  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SCHUGURENSKY Salome ARG  4  3  V  2 0.250 -5 14 5
GROSCHE Stephanie BRA  V  3  4  V 0.500 0 17 2
ESTAY Valentina CHI  4  0  V  4 0.250 -4 13 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

PERALTA Mariana URU  0  4  2  0 0.000 -14 6 5
PERALTA Isabel CHI  V  V  V  3 0.750 8 18 2
MARIN Maria ARG  V  2  V  2 0.500 -3 14 3
MARTINS Gabriela BRA  V  3  3  1 0.250 -5 12 4
TORRES Adrianny VEN  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

TROIS Karina BRA  V  0  V  V  V 0.800 6 20 2
ZIMMER Camila BRA  2  2  2  3  V 0.200 -6 14 5
RODRIGUEZ Shia VEN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GARCIA Florencia ARG  3  V  3  1  V 0.400 0 17 4
MUÑOZ Yolanda CHI  4  V  2  V  V 0.600 7 21 3
VIDAL Siboney URU  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

QUEVEDO Keyssis VEN  V  X  V  X  4 0.667 6 14 2
MARTINI Monica ARG  0  X  4  X  3 0.000 -8 7 4
SILVEIRA Camila URU  A  A  A  A  A aband 5
PARRA Claudia CHI  3  V  X  X  4 0.333 -2 12 3
CECCHINI Gabriela BRA  A  A  A  A  A aband 5
KLIMAVICIUS Linda COL  V  V  X  V  X 1.000 4 15 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradoras)
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cl. apellido nombre nac. V/M ind. TD grupo
1 RODRIGUEZ Shia VEN 1.000 18 25 calificada
2 TORRES Adrianny VEN 1.000 14 20 calificada
3 CARREÑO Maria VEN 1.000 10 20 calificada
4 KLIMAVICIUS Linda COL 1.000 4 15 calificada
5 TROIS Karina BRA 0.800 6 20 calificada
6 PERALTA Isabel CHI 0.750 8 18 calificada
7 QUEVEDO Keyssis VEN 0.667 6 14 calificada
8 MUÑOZ Yolanda CHI 0.600 7 21 calificada
9 GROSCHE Stephanie BRA 0.500 0 17 calificada

10 FILARDI Camila URU 0.500 -1 17 calificada
11 MARIN Maria ARG 0.500 -3 14 calificada
12 GARCIA Florencia ARG 0.400 0 17 calificada
13 PARRA Claudia CHI 0.333 -2 12 calificada
14 ESTAY Valentina CHI 0.250 -4 13 calificada
15 SCHUGURENSKY Salome ARG 0.250 -5 14 calificada
16 MARTINS Gabriela BRA 0.250 -5 12 calificada
17 ZIMMER Camila BRA 0.200 -6 14 calificada
18 MARTINI Monica ARG 0.000 -8 7 calificada
19 PERALTA Mariana URU 0.000 -14 6 calificada
20 VIDAL Siboney URU 0.000 -25 0 calificada
21 CECCHINI Gabriela BRA aband abandono
21 SILVEIRA Camila URU aband abandono
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página 1/11 RODRIGUEZ Shia VEN

Tabla de 32

32 --------- ---

17 ZIMMER Camila BRA

16 MARTINS Gabriela BRA    15/12

9 GROSCHE Stephanie BRA

24 --------- ---

25 --------- ---

8 MUÑOZ Yolanda CHI

5 TROIS Karina BRA

28 --------- ---

21 --------- ---

12 GARCIA Florencia ARG

13 PARRA Claudia CHI

20 VIDAL Siboney URU    15/2

29 --------- ---

4 KLIMAVICIUS Linda COL

3 CARREÑO Maria VEN

30 --------- ---

19 PERALTA Mariana URU

14 ESTAY Valentina CHI    15/2

11 MARIN Maria ARG

22 --------- ---

27 --------- ---

6 PERALTA Isabel CHI

7 QUEVEDO Keyssis VEN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 FILARDI Camila URU

15 SCHUGURENSKY Salome ARG

18 MARTINI Monica ARG    15/14

31 --------- ---

2 TORRES Adrianny VEN

RODRIGUEZ Shia

Tabla de 16

MARTINS Gabriela
   15/5

GROSCHE Stephanie

MUÑOZ Yolanda
   15/14

TROIS Karina

GARCIA Florencia
   15/14

PARRA Claudia

KLIMAVICIUS Linda
   15/9

CARREÑO Maria

ESTAY Valentina
   15/8

MARIN Maria

PERALTA Isabel
   15/10

QUEVEDO Keyssis

FILARDI Camila
   15/11

SCHUGURENSKY Salome

TORRES Adrianny
   15/9

RODRIGUEZ Shia

Tabla de 8

GROSCHE Stephanie

   15/9

GARCIA Florencia

KLIMAVICIUS Linda

   15/5

CARREÑO Maria

PERALTA Isabel

   15/10

QUEVEDO Keyssis

TORRES Adrianny

   15/13

RODRIGUEZ Shia

KLIMAVICIUS Linda

CARREÑO Maria

TORRES Adrianny
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1 RODRIGUEZ Shia VEN

Tabla de 8

8 GROSCHE Stephanie BRA    15/9

5 GARCIA Florencia ARG

4 KLIMAVICIUS Linda COL    15/5

3 CARREÑO Maria VEN

6 PERALTA Isabel CHI    15/10

7 QUEVEDO Keyssis VEN

2 TORRES Adrianny VEN    15/13

RODRIGUEZ Shia

Semi-finales

KLIMAVICIUS Linda
   15/13

CARREÑO Maria

TORRES Adrianny
   15/12

RODRIGUEZ Shia

Final

CARREÑO Maria

   15/9
CARREÑO Maria
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 20 tiradoras)
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cl. apellido nombre nac.
1 CARREÑO Maria VEN
2 RODRIGUEZ Shia VEN
3 KLIMAVICIUS Linda COL
3 TORRES Adrianny VEN
5 PERALTA Isabel CHI
6 QUEVEDO Keyssis VEN
7 GROSCHE Stephanie BRA
8 GARCIA Florencia ARG
9 TROIS Karina BRA

10 MUÑOZ Yolanda CHI
11 FILARDI Camila URU
12 MARIN Maria ARG
13 PARRA Claudia CHI
14 ESTAY Valentina CHI
15 SCHUGURENSKY Salome ARG
16 MARTINS Gabriela BRA
17 ZIMMER Camila BRA
18 MARTINI Monica ARG
19 PERALTA Mariana URU
20 VIDAL Siboney URU
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